ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

Rua Profa. Ernestina Catunda, 50 - Planalto da Piracicaba, Santa Quitéria - CE, CEP: 62280-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA

EXTRATO DE CONTRATO No 02/2017- SAF

CONTRATANTE: Município de SANTA QUITÉRIA – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS. CONTRATADA: NETRO XIMENES DE ALBUQUERQUE-MEI. OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-GLP.Pregão Presencial no

02/2017-SAF, Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR GLOBAL: R$ 177.000,00

(Cento e setenta e sete mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 04 122 0002 2.005 –

3.3.90.30.00 – Ambulâncias - Recursos próprios do orçamento do Município de Santa Quitéria - Fundo

Municipal de Saúde. VIGÊNCIA: até 31 de Dezembro. FORO: Comarca de Santa Quitéria Ceará. DATA

DA ASSINATURA: 10 de abril  de 2017. SIGNATÁRIOS: Jean Gardenio Magalhães Siqueira –

Secretário de Administração e Finanças  e Neutro Ximenes de Albuquerque - Proprietário.

PUBLIQUE-SE

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

ATESTO que o EXTRATO DE CONTRATO No 02/2017,

entre o Município de Santa Quitéria através da Secretaria de

Administração e Finanças  e a empresa NEUTRO XIMENES

DE ALBUQUQRQUE - MEI, objeto: AQUISIÇÃO DE

ÁGUA MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO-

GLP, acima, foi devidamente publicado no Quadro de Aviso

desta Prefeitura Municipal, conforme § 1º do art. 131 da Lei

Orgânica do Município de Santa Quitéria.

Santa Quitéria-CE, 10 de março de 2017.

____________________________________

Jean Gardênio Magalhães Siqueira

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO